
UCHWAŁA NR XL/268/2021 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną                       
w zakresie przygotowania do roku szkolnego 2021/2022 w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Złotowie (ul. 8 Marca 5), w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89FFD8D-761E-478A-991A-F207F4A81821. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XL/268/2021 
Rady Powiatu Złotowskiego  
z dnia 17 listopada 2021 roku 

 

KOMISJA REWIZYJNA          Zlotów, dnia 28 września 2021 roku 

      

 

 

RADA POWIATU ZLOTOWSKIEGO 

 

 

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie  (ul. 8 Marca 5)   

w zakresie przygotowania do roku szkolnego 2021/2022 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 

poz. 309) Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Złotowskiego przedstawia sprawozdanie  

z oceny przygotowania do roku szkolnego 2020/2021 w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Złotowie przy ul. 8 Marca 5.  

Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej w składzie: Stanisław Pikulik - przewodniczący,  Andrzej 

Pietrzak - członek, Michał Falba – członek, przeprowadził kontrolę przewidzianą  

w planie kontroli, w dniu 10 września 2021 r. Podczas kontroli, wyjaśnień udzielała Pani 

Lucyna Chwedczyk – wicedyrektor CKZiU oraz Pan Grzegorz Kolera – dyrektor CKZiU. 

Ustalenia z kontroli:  

 rekrutacja na rok szkolny 2021/2022 trwała od 17 maja do 21 czerwca 2021 (została 

przedłużona do 17.07.2021 r.), w związku z trwającym stanem epidemii trzeba było 

wprowadzić odpowiednie procedury sanitarne,  

 do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, uczęszcza łącznie 501  uczniów. 

Przedmiotem kontroli była natomiast szkoła branżowa, która  funkcjonuje w budynku  

przy ul. 8 Marca 5, gdzie uczęszcza 393 uczniów,  

  liczba przyjętych uczniów w roku szkolnym 2021/2022 do klas wielozawodowych wynosi: 

1 W1s – 27 uczniów; 1 W2 – 25 uczniów; 1 W3 – 30 uczniów; 1 W4 – 32 uczniów oraz 

technikum żywienia i usług gastronomicznych – 31 uczniów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89FFD8D-761E-478A-991A-F207F4A81821. Podpisany Strona 1



 liczba przyjętych uczniów w roku szkolnym 2021/2022 do szkoły branżowej wynosi 154.  

Członkowie zespołu kontrolnego dostrzegają konieczność przeprowadzenia 

kompleksowego remontu budynku szkoły oraz przebudowę boiska, przy ul. 8 Marca 5 

Mając na uwadze opisane ustalenia Komisja Rewizyjna wnosi o odstąpienie  

od sformułowania wniosków pokontrolnych przez Radę Powiatu Złotowskiego. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89FFD8D-761E-478A-991A-F207F4A81821. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do uchwały nr XL/268/2021 

 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 17 listopada 2021 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 

  

 

Zgodnie ze Statutem Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Rada Powiatu podejmuje 
decyzje w formie uchwał. 

 Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 42 ust. 2 przedstawiła Radzie Powiatu, do zatwierdzenia, sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89FFD8D-761E-478A-991A-F207F4A81821. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

